



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Sino Ejendomsselskab A/S

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 56 04 89

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

---

Henrik Puggaard  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sino Ejendomsselskab A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	Hjemmeside: <a href="http://www.sino.dk">www.sino.dk</a>
	CVR-nr.: 10 56 04 89
	Stiftet: 16. december 1986
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 38. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Puggaard, Formand Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
<b>Direktion</b>	Lars Møller Jakobsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	L. Møller Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Sino Ejendom 2007 A/S, Brøndby

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	14.973	13.669	13.995	12.656	15.628
Resultat af primær drift	16.528	22.518	15.776	12.635	13.411
Finansielle poster, netto	-2.454	-1.111	-3.120	309	2.092
Årets resultat	11.175	16.429	9.891	9.764	12.571
<b>Balance:</b>					
Balancesum	345.407	339.745	322.083	320.937	318.327
Investeringer i materielle anlægsaktiver	11	0	29	1.240	791
Egenkapital	205.671	199.196	187.268	178.126	168.738
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	5	6	6	6

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 11.175 t.kr. mod 16.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.973.408</b>	<b>13.668.893</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.989.468	11.700.000
1 Personaleomkostninger	-3.420.663	-2.836.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.286	-14.286
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>16.527.927</b>	<b>22.518.414</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	949.269	-1.138.820
Andre finansielle indtægter	571.925	3.861.837
Øvrige finansielle omkostninger	-3.974.787	-3.834.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.074.334</b>	<b>21.407.429</b>
2 Skat af årets resultat	-2.899.367	-4.978.653
<b>Årets resultat</b>	<b>11.174.967</b>	<b>16.428.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.700.000	4.700.000
Overføres til overført resultat	6.474.967	11.728.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.174.967</b>	<b>16.428.776</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.313	135.599
4	Investeringsejendomme	<u>291.700.000</u>	<u>286.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.821.313</u>	<u>286.835.599</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>23.400.708</u>	<u>22.451.439</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.400.708</u>	<u>22.451.439</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.222.021</u></b>	<b><u>309.287.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.261	30.593
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.838.659	6.188.345
	Andre tilgodehavender	<u>21.856</u>	<u>269.974</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.942.776</u>	<u>6.488.912</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.242.154</u>	<u>23.968.606</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.242.154</u>	<u>23.968.606</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.184.930</u></b>	<b><u>30.457.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>345.406.951</u></b>	<b><u>339.744.556</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	673.292	673.292
	Overført resultat	200.298.049	193.823.082
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.700.000	4.700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>205.671.341</u></b>	<b><u>199.196.374</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	38.719.052	36.005.893
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.719.052</u></b>	<b><u>36.005.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	76.773.351	80.653.409
7	Deposita	10.066.441	9.791.942
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.839.792</u>	<u>90.445.351</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	3.820.223	3.325.633
	Gæld til pengeinstitutter	2.885.387	3.607.197
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	835.600	1.176.640
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.306	0
	Anden gæld	6.631.250	5.987.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.176.766</u>	<u>14.096.938</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.016.558</u></b>	<b><u>104.542.289</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>345.406.951</u></b>	<b><u>339.744.556</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	673.292	182.094.306	4.500.000	187.267.598
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.728.776	4.700.000	16.428.776
Egenkapital 1. januar 2024	673.292	193.823.082	4.700.000	199.196.374
Udloddet udbytte	0	0	-4.700.000	-4.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.474.967	4.700.000	11.174.967
	<b>673.292</b>	<b>200.298.049</b>	<b>4.700.000</b>	<b>205.671.341</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.060.671	2.533.232
Pensioner	312.382	257.064
Andre omkostninger til social sikring	47.610	45.897
	<u><b>3.420.663</b></u>	<u><b>2.836.193</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	186.208	0
Årets regulering af udskudt skat	2.713.159	4.978.653
	<u><b>2.899.367</b></u>	<u><b>4.978.653</b></u>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.376.402	3.376.402
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>3.376.402</b></u>	<u><b>3.376.402</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.240.803	-3.226.517
Årets afskrivninger	-14.286	-14.286
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-3.255.089</b></u>	<u><b>-3.240.803</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <u><b>121.313</b></u>	 <u><b>135.599</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	197.326.035	197.326.035
Tilgang i årets løb	<u>10.532</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>197.336.567</u></b>	<b><u>197.326.035</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	89.373.965	77.673.965
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.989.468</u>	<u>11.700.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>94.363.433</u></b>	<b><u>89.373.965</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>291.700.000</u></b>	<b><u>286.700.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 ejendomme beliggende i Brøndby.

Én ejendom anvendes som kontorhotel og egen administration. Ejendommens areal er 1.924 m<sup>2</sup>. Derudover udlejes 214 m<sup>2</sup> kælderareal.

Den anden ejendom, som består af flere bygninger på et samlet areal på 9.367 m<sup>2</sup>, udlejes som et bydelscenter, hvor lejerne udgør detail butikker, fitnesscenter og restauranter, samt en bygning på 633 m<sup>2</sup>, som udlejes til dyrlæge praksis, handel og produktion. Derudover udlejes kælderlokaler.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Kontorhotel: 6,25 %

Kontor og handelsejendom: 6,25 %

Bydelscenter: 6,25 %

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	31.651.357	31.651.357
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>31.651.357</b>	<b>31.651.357</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-9.199.918	-8.061.098
Korrektion af tidligere nedskrivninger	0	17
Årets resultat	949.269	-1.138.837
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-8.250.649</b>	<b>-9.199.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>23.400.708</b>	<b>22.451.439</b>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sino Ejendoms-selskab A/S
Sino Ejendom 2007 A/S, Brøndby	100 %	23.400.708	949.269	23.400.708

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	36.005.893	31.027.240
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.713.159</u>	<u>4.978.653</u>
	<b><u>38.719.052</u></b>	<b><u>36.005.893</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	38.719.052	36.870.196
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>-864.303</u>
	<b><u>38.719.052</u></b>	<b><u>36.005.893</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Gæld til realkreditinstitutter	80.593.574	3.820.223	76.773.351
Deposita	<u>10.066.441</u>	<u>0</u>	<u>10.066.441</u>
	<b><u>90.660.015</u></b>	<b><u>3.820.223</u></b>	<b><u>86.839.792</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 60.230 t.kr. efter mere end 5 år efter balance-tidspunktet.

## 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>291.700.000</u>	<u>23.242.154</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.989.468</u>	<u>65.010</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 80.594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 291.700 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Møller Holding ApS, CVR-nr. 30 90 88 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.